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Jak aktywować drukarkę PDF Quicken


 


W Tym Artykule:	Instalowanie drukarki Quicken PDF	Krok
	Krok
	Krok


	Konfiguracja dla 64-bitowych komputerów z systemem Windows	Krok
	Krok
	Krok



Po zainstalowaniu oprogramowania Quicken na komputerze, należy również zainstalować drukarkę PDF zaprojektowaną do tworzenia kopii PDF swoich dokumentów finansowych. Po zainstalowaniu tej drukarki można również użyć do tworzenia plików PDF, tak jak wybrano dowolną drukarkę dostępną na komputerze. Jeśli drukarka PDF Quicken jest dostępna, możesz zainstalować ją ponownie z plików programu Quicken. Jeśli masz 64-bitową wersję systemu Windows, może być konieczne wykonanie dodatkowych konfiguracji, aby działało poprawnie.
Instalowanie drukarki Quicken PDF
Krok
Przesuń kursor w górę w prawym dolnym rogu ekranu startowego systemu Windows, wybierz "Ustawienia", a następnie "Panel sterowania". Kliknij "Sprzęt i dźwięk", a następnie "Urządzenia i drukarki". Kliknij strzałkę "Drukarki", aby wyświetlić listę wszystkich zainstalowanych drukarek. Jeśli nie widzisz "Quicken PDF Printer", oznacza to, że nie została pomyślnie zainstalowana na twoim komputerze.
Krok
Zamknij okna Panelu sterowania, a następnie kliknij ikonę "Eksplorator plików" u dołu pulpitu, który wygląda jak seria folderów plików. Wybierz "Windows (C:) w lewym menu Wybierz" Program Files ", następnie" Quicken ", a następnie" PDFDrv ".
Krok
Kliknij dwukrotnie plik "RestorePDFDriver.bat", aby rozpocząć proces instalacji. Zaczekaj, aż okno Command otworzy się podczas procesu instalacji i wykonaj procedurę. Okno poleceń zamyka się po zakończeniu instalacji. Powinieneś być teraz w stanie drukować z Quicken PDF Printer teraz. Przejdź do raportu w Quicken i spróbuj wydrukować na drukarce.
Konfiguracja dla 64-bitowych komputerów z systemem Windows
Krok
Otwórz Panel sterowania Windows. Kliknij "Sprzęt i dźwięk", a następnie "Urządzenia i drukarki". Kliknij prawym przyciskiem myszy ikonę "Quicken PDF Printer" i wybierz "Właściwości drukarki".
Krok
Kliknij kartę "Porty" i wybierz "Dodaj port". Wybierz "Port lokalny" w oknie Porty drukarek i kliknij "Nowy port".
Krok
Kliknij opcję "Wprowadź nazwę portu" w oknie Nazwa portu i wpisz "PDF1". Kliknij "OK", a następnie "Zamknij". Wybierz "PDF1", kliknij "Zastosuj", a następnie kliknij "OK".
FAQ - 💬
❓ Jak włączyć drukowanie do PDF?
👉 Drukowanie do pliku PDF (Windows)
	Otwórz plik w aplikacji w systemie Windows.
	Wybierz polecenie Plik > Drukuj.
	W oknie dialogowym Drukuj wybierz Adobe PDF jako drukarkę. Aby dostosować ustawienia drukarki Adobe PDF, wybierz przycisk Właściwości (lub Preferencje). ... 
	Wybierz polecenie Drukuj .

❓ Jak ustawić PDFCreator jako drukarkę domyślna?
👉 Wybierz kolejno opcje Start >Ustawienia . Przejdź do Urządzenia > Drukarki i skanery > wybierz drukarkę > Zarządzaj . Następnie wybierz Ustaw jako domyślną.
❓ Dlaczego nie można wydrukować pliku PDF?
👉 Ponowne tworzenie pliku PDF Otwórz oryginalny plik w programie źródłowym (takim jak program do przetwarzania tekstu lub do składu). Wybierz polecenia Plik > Drukuj, a następnie opcję zapisu pliku w formacie PDF. Otwórz nowy plik PDF i spróbuj ponownie wydrukować.
❓ Jak dodać PDF jako drukarkę?
👉 Otwórz dokument w aplikacji do tworzenia dokumentów i wybierz polecenie Plik > Drukuj. W menu drukarek wybierz pozycję Adobe PDF. Kliknij przycisk Właściwości (lub Preferencje), aby dostosować ustawienia drukarki Adobe PDF.
👉 Once installed, you can also use this printer to make PDF files, just as you would select any printer available on your computer. If the Quicken PDF Printer is accessible, you can reinstall it from your Quicken program files. If you have a 64-bit version of Windows, you may need to perform additional configurations to get it working properly.
❓ How to open drukuj in PDF-reader?
👉 Aby umożliwić zapisywanie wprowadzonych danych użytkownikom programu Reader, wybierz pozycje Plik > Zapisz jako inny > Reader Extended PDF > Włącz więcej narzędzi (w tym wypełnianie i zapisywanie formularza). Kliknij przycisk Drukuj lub wybierz polecenie Plik > Drukuj. Wybierz drukarkę z menu w górnej części okna dialogowego Drukuj.
❓ How do I access the printer properties in Quicken?
👉 Open the Windows Control Panel. Click "Hardware and Sound," then "Devices and Printers.". Right-click the "Quicken PDF Printer" icon and select "Printer Properties.".
❓ Can I make a PDF copy of my Quicken financial records?
👉 When you install Quicken software on your computer, it should also install a PDF printer designed to make PDF copies of your financial records. Once installed, you can also use this printer to make PDF files, just as you would select any printer available on your computer.
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Jak rozwiązywać spory między lokatorami i najemcami












 


Definicja obowiązkowej wymiany zapasów












 


Jak zgłosić oszustwo związane z nadawaniem żywności w Teksasie












 


Co zrobić z listem zagubionym w poczcie












 


Jak zbudować tani dom z 1 sypialnią?












 


Czy 16-latek może mieć konto sprawdzające?












 


Czy problemy z ubezpieczeniem pokrywy domowej ubezpieczonego domu?












 


Jak zbudować tani płot ogrodowy z rur PVC












 


Jak napisać list zachęcający do wsparcia finansowego
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Jak zrobić depozyt bankowy po godzinach







	








Ubezpieczeniowe wytyczne dotyczące linii celnych







	








Jak rozjaśnić mentalny ładunek długu studenckiego
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Porada Dnia

Wszystkie Wskazówki








 

Jak sprawdzić status wniosku o kartę kredytową

Decyzja w sprawie wniosku o kartę kredytową może pojawić się natychmiast, jeśli składasz podanie przez internet lub przez telefon - ale nie zawsze. Zatwierdzenie czasami wymaga więcej informacji, takich jak...

  Czytaj Więcej...














	








Jak działa VA VA Loan?







	








Jak zmienić adres online dla zabezpieczenia społecznego























Co Pl.LivingTheCheapLife.net?

Zasoby informacyjne i edukacyjne tworzone przez ekspertów w dziedzinie finansów. Jego cel - kształtowanie kultury finansowej obywateli. Obejmuje nie tylko wiedzę, ale także odpowiedzialne podejście do finansów, a także tworzenie i stosowanie umiejętności zarządzania osobistymi budżetami.
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Podziel Się Z Przyjaciółmi

















Jak To? Podziel Się Nim Z Przyjaciółmi!









Ostrzeżenie!

Przedruk materiałów z witryny jest możliwy tylko wtedy, gdy istnieje bezpośredni odsyłacz do strony z oryginalnym artykułem w tekście Pl.LivingTheCheapLife.net
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